[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

  КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от «30» декабря  2014г.

                                                                    № 137

«О внесении изменений в

Порядок санкционирования

оплаты денежных обязательств

получателей средств местного бюджета

и администраторов источников финансирования

дефицита местного бюджета»

ПРИКАЗЫВАЮ,

1.Внести изменение в порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета, утвержденный приказом от 20.05.2014 г. № 46 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств местного бюджета и администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» следующие изменения:

-  подпункт 6 пункта 3 признать утратившим силу;

-  в пункте 1 слова «, лицевые счета которых открыты в

Финуправлении» исключить;

-  в пункте 12 раздела II слова «Требования подпунктов 8, 9, 10, 11 и 12 настоящего пункта не применяются в отношении Заявок для получения наличных денег получателем средств» исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2015 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджетов А.П. Любимову.
Заместитель главы Карталинского

муниципального района  - начальник
Финансового управления                                                 Д.К. Ишмухамедова

С приказом ознакомлена:                                                 А.П. Любимова